
Da vi udvider og udvikler vores dejlige efterskole, søger vi den helt rigtige
lærer til et årsvikariat i skoleåret 26/27. 

Faglige kvalifikationer
Du skal have stærke faglige kompetencer i matematik og naturfag og evne
at omsætte dem til kreativ og tematisk skolefagsundervisning, der gør
fagene meningsfulde og udfordrende for vores skarpe elever. Vi forventer,
at du brænder for dine fag, og at du kan skabe undervisningsforløb, der
styrker eleverne ift. deres kommende erhvervs- eller ungdomsuddannelse.
Vi ser også gerne at du kan undervise i skills- og valgfag. Skills er
værkstedsfag der kræver håndelag og materialitet. Valgfagene har en
bredere definition og kan tage afsæt i netop dine interesser og
færdigheder.
Du vil også være familie- og kontaktlærer for en gruppe elever, og skal
kunne møde unge med både varme og anerkendelse og samtidig kunne
skabe tydelige og trygge rammer om deres hverdag. 
Du vil i denne rolle også være bindeleddet mellem forældre og skole.
Endelig består opgaverne også af tilsynsarbejde, hvor du sammen med 2
kolleger står for aften- eller weekendprogrammet med måltider, aktiviteter,
omsorgsarbejde og afrunding af dagen. 

Din profil og personlighed
Først og fremmest skal du være en teamplayer, som kan tænke og handle i
fællesskab. Derudover forventes det, at vores nye kollega

har lyst og mulighed for at gå 100% ind i efterskolelærerlivet, med skæve
arbejdstider og høj forandringshastighed.
kan bakke op om skolens værdier, hvor empati, demokrati og
bæredygtighed er nøgleord.
har et moderne og rummeligt menneskesyn og kan møde unge med
varme og anerkendelse.
er en velorienteret og iderig person, hvor professionalisme og
menneskelighed går hånd i hånd.

Efterskolen
Flakkebjerg Efterskole er en selvejende institution, som ligger lidt syd for
Slagelse, lige uden for Flakkebjerg. Skolen har til huse i smukke gamle
bygninger, som tidligere har huset Flakkebjerg Institut, et drengehjem,
stiftet i 1836.
Skolen har 36 medarbejdere, 29 lærere, 2 pedeller og et stærkt lederteam
på 4 og en sekretær. Skolens øverste ledelse er skolekredsens bestyrelse. 

Årsvikar til Flakkebjerg Efterskole



Flakkebjerg Efterskole tilbyder undervisning og samvær for elever i 10.
klasse indenfor 7 projektlinjer: Art, Performance, Global, Media,
Adventuresport, Science og Økoliv. Fælles for alle linjer er, at de arbejder
tværfagligt og projektorienteret med den verden, eleverne bliver
medborgere i. 

Vi har afløst FS10 med Flakkebjerg Efterskoles Afgangsprojekt.

Skolen har 172 elever, er velrenommeret og har en sund økonomi.
Ledelsesmæssigt er skolen kendetegnet ved en progressiv og
værdibaseret ledelsesform. Tæt samspil og dialog mellem medarbejdere
er i højsædet, og vi har et veludbygget onboarding-program. Skolens
værdigrundlag gennemsyrer undervisning og samvær på alle niveauer og
danner grundlag for skolens fortsatte udvikling. Værdigrundlaget kan
læses på hjemmesiden.

Flakkebjerg Efterskole tilbyder
Et spændende og udfordrende job på en veldrevet og værdibåret skole i
udvikling, med gode muligheder for selv at præge og udvikle jobbet. Der er
en professionel og imødekommende kultur på skolen, og man møder et
højt engagement hos både medarbejdere, elever og bestyrelse. 
Vores vision for fremtidens Flakkebjerg Efterskole bygger på temaerne
livsmod, fællesskaber, demokrati, verdensvendthed, naturdannelse,
håndens arbejde og kreativ og tematisk skolefagsundervisning

Det er en stilling på 80% med løn efter overenskomst mellem LC og
Finansministeriet. Se evt på Frie Skolers Lærere hjemmeside for tørre tal.
Uddybende spørgsmål om stillingen besvares meget gerne. Kontakt
venligst forstander Jan Coermann på 30635444 eller
jc@flakkebjergefterskole.dk.

Ansøgning og CV
Ansøgning og CV sendes som PDF til jc@flakkebjergefterskole.dk med
”Årsvikar” i emnefeltet senest søndag den 17.5.2026. 

Ansættelsessamtaler vil finde sted i uge 21 og 22. 

Ansættelse pr 1. august 2026.
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